

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

X-Light Holding ApS

Hemmingsvej 57, 4653 Karise

CVR-nr. 30 19 56 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.



Torben Søfelde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	X-Light Holding ApS Hemmingsvej 57 4653 Karise
	CVR-nr.: 30 19 56 39
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Torben Søfelde
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	X-Light I/S, Solrød Strand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.848 mod 221.855 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.582.539 mod 3.068.715 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab	-10.848	221.855
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.515.113	3.602.975
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	117.640	63.670
Andre finansielle indtægter	37.360	58.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.050	-24.200
Resultat før skat	4.610.215	3.922.300
3 Skat af årets resultat	-1.027.676	-853.585
Årets resultat	3.582.539	3.068.715
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-284.887	1.482.975
Overføres til overført resultat	3.867.426	1.585.740
Disponeret i alt	3.582.539	3.068.715

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.938.088	5.222.975
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.938.088	5.222.975
	Anlægsaktiver i alt	4.938.088	5.222.975
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.012.581	2.486.769
	Andre tilgodehavender	456.360	899.000
	Tilgodehavender i alt	7.468.941	3.385.769
	Likvide beholdninger	0	3.004.717
	Omsætningsaktiver i alt	7.468.941	6.390.486
	Aktiver i alt	12.407.029	11.613.461

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.100.059	2.384.946
Overført resultat	9.054.521	5.187.095
Egenkapital i alt	11.279.580	7.697.041
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.286	21.771
Hensatte forpligtelser i alt	20.286	21.771
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	66.571	3.024.071
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.571	3.024.071
Gæld til pengeinstitutter	3.931	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.750
Selskabsskat	1.029.161	861.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.040.592	870.578
Gældsforpligtelser i alt	1.107.163	3.894.649
Passiver i alt	12.407.029	11.613.461

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.384.946	5.187.095	7.697.041
Resultatandel	0	-284.887	3.867.426	3.582.539
	125.000	2.100.059	9.054.521	11.279.580

Noter

1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.500	24.200
Andre finansielle omkostninger	6.550	0
	49.050	24.200
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.029.161	861.828
Årets regulering af udskudt skat	-1.485	-8.243
	1.027.676	853.585
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	2.838.029	2.838.029
Kostpris 31. december 2020	2.838.029	2.838.029
Opskrivninger 1. januar 2020	2.384.946	901.971
Årets resultat	4.515.113	3.602.975
Udbytte 2020	-4.800.000	-2.120.000
Opskrivninger 31. december 2020	2.100.059	2.384.946
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.938.088	5.222.975

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
X-Light I/S, Solrød Strand	90 %	5.486.764	5.016.792
		5.486.764	5.016.792